искJIючением случаев, если новый По.,]рядчик яв;rяется правопреемником Подрядчика по
Ilастоящему .Щоговору вследствие реоргаllизации юридиqеского JIица в порядке,
предусýrотренном действующим законолательством Российской Федераuии.

2.1. общая стоимость Рабо,t, на дату заключения ,Щоговора в текущих ценах составJIяеl
1401, 422 (Одив миллиов четыреста одна 1,ысяча четыреста двадцать два) руб,:я 03 копейклl, в
том числе НДС 18% - 21З7'76 руб.24 коп.

2.2. В стоимость Работ входrIт lrce затраты, необходимые для осуlllествлеI{Ilя всех
обязательств Полрядчика в соотl]е,l,ствии с,Щоговором, в том числе: стоимость необходимых
для выполнения работ (оказаrrия услl,г) материа,rов, стоIIмость достalвки материаJlов до